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FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
AFRIM  ISUF  HAXHI

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

2
AGIM  ALI  RADA

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

3
ARBEN  NEVRUZ  AHMETAJ

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

4
ARTAN  SHABAN  ÇELA

ADAleanca Demokratike

5
EDMOND  LLAZAR  HAXHINASTO

LSILëvizja Socialiste për Integrim

6
ELONA  LUAN  BOBRATI

AMSAleanca për Mirëqënie dhe Solidaritet

7
GEZIM  RAKIP  ÇOBAJ

PPSHPartia e Punës e Shqipërisë

8
IRENA  ANDREA  ÇEKO

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

9
KOSTAQ  THANAS  PAPA

PESHPartia Emigracioni Shqiptar

10
LULZIM  XHELAL  BASHA

PDPartia Demokratike

11
MAKSIM  TAQI  DHAMO

PAAPartia Agrare Ambientaliste

12
MUHAMET  CANE  GABA

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

13
NASI  ADEM  BOZHEKU

PSHS + PUKPartitë Shqiptare Sociale dhe Partia e Unitetit Kombëtar

14
ROVENA  KUJTIM  SALILLARI

PBKPartia Balli Kombëtar

15
ZANE  MEHMET  LLAZI

LDILëvizja Demokratike për Integrim


